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 دولت موقت مهندس مهدی بازرگان
 

چه اهدافی را  1356تا  1342فرهنگی رژیم پهلوی در فاصله سال های  برنامه های -1

 تعقیب می کرد؟

ترویج فرهنگ غربی برنامه های گسترده ای را به قصد تضعیف ارزش های دینی و ملی و رژیم 

تدارک دید که بارزترین نمونه آن جشن های تاجگذاری و جشن های دوهزار و پانصد ساله 

 که تغییر تقویم هجری شمسی به شاهنشاهی در همین راستا بود. شاهنشاهی بود

 (163)صفحه 

صد  ناهداف و انگیزه های محمد رضاشاه پهلوی از برگزاری جشن های دوهزار و پا-2

 شاهنشاهی چه بود؟ساله 

این جشن ها از رویاهای بلند پروازانه شاه ایران بود و هدف او از برگزاری این جشن ها به دست 

و برای کسب اعتبار  آوردن مقبولیت و محبوبیت مردمی در ایران و کسب امتیاز در جهان بود

 یوند زند.کاذب در صدد برآمد حکومت و شخصیت خود را به کوروش پادشاه بزرگ هخامنشی پ

 (163)صفحه  

 چگونه بود؟ 1356تا  1343عملکرد ساواک و نیروهای امنیتی رژیم پهلوی از سال -3

و را شدت بخشید و سرکوب مخالفان بر منتقدانست فشاراصله این سالها سیحکومت شاه در فا

در برای هماهنگی مطلوب در میان نیروهای امنیتی کمیته مشترک ضد خرابکاری شکل گرفت. 

به حدی که جمع زیادی   ،این سال ها ساواک وحشیانه ترین و شدیدترین شکنجه ها را به کار برد

 در زیر شکنجه شهید و برخی دیگر هم تیرباران شدند.



 (پاراگراف دوم 164صفحه   )

 

به چهار مورد از فعالیت های سیاسی و فرهنگی امام خمینی در دوران تبعید اشاره  -4

 کنید.

  ی  همه  و ساده زیستی اش ع شجاعانهمواضینی در دوران تبعید با هوشمندی و مامام خ -

 کرد.محدودیت ها را تحمل می

 نها امید می داد. آامام خمینی پیوسته مردم را به استقامت دعوت کرده و به  -

 همواره خطر سلطه آمریکا بر ایران را به مردم گوشزد می کرد. -

لیه شاه وحدت ایجاد عهمیشه می کوشید که میان روحانیون و دانشگاهیان در مبارزه  -

 کند.

ی به عنوان مرجع تقلید اندیشه جدایی دین از سیاست را که در رهبری سیاسی امام خمین -

 دوران پهلوی تبلیغ می کرد را کمرنگ کرد.

 (می باشد .  168و 167صفحه موارد ذکر شده خلاصه ای از مطالب مندرج در)

 شامل چه گروه هایی بودند؟   1356تا    1342مخالفان رژیم پهلوی در فاصله سال های    -5

 چپ گرایان  و ملی گرایان تقسیم می شدند. -مسلمانان انقلاب به سه گروه 

 توجه!!!!! 

 لطفا آنها  مطرح گردد  سوالی مجزاهر کدام از موارد ذکر شده به شکل    به دلیل اینکه ممکن است

  به خاطر بسپارید. به شکل خلاصه  و جداگانهرا با تکیه بر مهمترین توضیحات کتاب 

 (171و  170)صفحه 

                    

 

 


